

Příloha k objednávce č. :

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
	43 Stod	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
1.	Zemětice,Chalupy	086		1		1								1		
2.	Bolkov	086	1		1											
3.	Oplot,rozc.1.8	085		1		1									1	
4.	Otěšice	086		1		1								1		
5.	Soběkury	085/086	1		1											
6.	Přeštice,Skočice,hájovna	082	1		1											
7.	Přeštice,Skočice,u kovárny	082		1		1								1		
8.	Roupov,hájovna	082/086		1		1								1		
9.	Chotěšov,nám.	103	2		2											
10.	Chotěšov,Hořkovice	103	1		1											
11.	Chotěšov,statek	103	1		1											
12.	Kotovice	103	2	1	2	1								1		
13.	Kotovice,Nový	102/103		1		1								1		
14.	Přeštice,Zastávka	082	1		1											
15.	Dobřany,Panelárna	bez obsluhy VLD	2		2											
16.	Dobřany,Šlovice	081	2		2											
17.	Dnešice	085	2		2											
18.	Dnešice,zast.	085	1	1	1	1									1	
19.	Dobřany,Lidový dům	081	2		2											
20.	Chlumčany,Porobeton	081		1		1									1	
21.	Chlumčany,záv.	085/081		2		2									2	
22.	Dobřany,Přeštická	081	2		2											
23.	Chlumčany,Dobřanská	081	1	1	1	1									1	
24.	Vstiš	081		1		1								1		
25.	Vstiš,Bayer dům	081		1		1								1		
26.	Chlumčany,nám.	081	1		1									1		
27.	Chlumčany,osada	081		1		1									1	
28.	Chlumčany,žel.st.	081	1		1											
29.	Dobřany,Dobřánky	081	1		1											
30.	Dobřany,Dům Dobré štěstí	081		1		1								1		
			25	16	25	16	0	0	0	0	0	0	0	10	7	0

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	4250,00	2880,00	8000,00	5360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1960,00	1960,00	0,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice
 AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10
 AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10
 AL patka ø 60 mm vč. šroubů
 Trubka FeZn ø 60 mm - dl. 2,5 m

Počet ks		6,00	Částka Σ za položku	0,00	Částka Σ	0,00
		19,00		0,00		
		56,00		0,00		
		250,00		0,00		
		210,00		0,00		

Cena za dodávku (Kč) **24 410,00**
 DPH 21% 5 126,10
 Cena vč. DPH **29 536,10**

Vyhotovil :

Dne : 13.11.2020

Příloha k objednávce č. :

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks														
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády						
			plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta	
31.	Chotěšov,Mantov,u kovárny	103		1		1									1		
32.	Merklín,Lhota	086		1		1									1		
33.	Merklín,Lhota,rozc.1.0	086/104		2		2									2		
34.	Honezovice,Hradišťany	103	1		1												
35.	Hradec	103		2		2									2		
36.	Lisov	103		1		1									1		
37.	Stod,u nem.	103	1		1												
38.	Střelice	103		1		1									1		
39.	Honezovice	103		1		1									1		
40.	Ves Touškov	103		2		2									2		
41.	Ves Touškov,Mířovice	103		1		1									1		
42.	Stod,Kotovická	103	1		1												
43.	Stod,u hlinišťě	103	1		1												
44.	Dobřany,Hvízdalka	081	1		1												
45.	Dobřany,léčebna	081	1		1												
46.	Dobřany,MŠ	081	2		2												
47.	Dobřany,žel.st.	081	1		1												
48.	Merklín,Školní	086	1		1												
49.	Ptenín	086		1		1									1		
50.	Ptenín,Ujezdec	086		1		1									1		
51.	Stod,rozc.k žel.st.0.5	103	2		2												
52.	Stod,žel.st.	103		1		1										1	
53.	Zemětice	086		2		2											
54.	xxx				2	2											2
			12	17	14	19	0	0	0	0	2	2	2	16	3	2	

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	2040,00	3060,00	4480,00	6365,00	0,00	0,00	0,00	0,00	284,00	400,00	484,00	3136,00	840,00	770,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice
AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10
Víčko na sloupky plast
AL patka ø 60 mm vč. šroubů
Trubka FeZn ø 60 mm - dl. 2,5 m

Počet ks	50	Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	300,00	Částka Σ	20427,50
	200		19,00		3800,00		
	35		6,50		227,50		
	35		250,00		8750,00		
	35		210,00		7350,00		
					42 286,50		

Cena za dodávku (Kč) **42 286,50**
DPH 21% 8 880,17
Cena vč. DPH **51 166,67**

Vyhotovil :

Dne : 13.11.2020

Cena za dodávku - List1 + List 2 : **66 696,50** | 14 006,27 | **80 702,77 Kč**